INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

SUBSTITUIR O QUEBRA MOLA EXISTENTE NAS PROXIMIDADES DA IGREJA MARANATA, BAIRRO
JOÃO TOMAZ, POR UMA FAIXA ELEVADA.

Justificativa.

Moradores do referido Bairro e pessoas que frequentam a Igreja Maranata vem reclamando da velocidade
que os motoristas e motociclistas circulam pela citada rua. Com o objetivo de evitar  que acidentes
ocorram, seria de suma importância que esta Municipalidade verifique a possibilidade de substituir o
quebra mola por faixa elevada conforme se pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 2 de julho de 2024

Vereador(es):

Jalmas Raider De Freitas

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003300380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-07-03T15:55:27-0300